
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 769/SÚ/2017  Klecany, dne  27.06. 2018  
Č.j.: 3865/2018   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Martin Hora 
230 234 308 
hora@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle 
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení (dále jen "společné rozhodnutí"), kterou 
dne 27.12. 2017 podal: 

Kučeráková Veronika, MUDr., nar. 26.03. 1987, Miroslava Hajna 740, 199 00  Praha, 
Kučerák Jozef, nar. 10.11. 1985, Letňany 740, 199 00  Praha, 

kterého zastupuje Rejman Daniel, nar. 15.09. 1983, Na Pěšinách 24, 182 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 
Stavba rodinného domu s velmi nízkou energetickou náročností 

Zdiby, Přemyšlení, Pod Bílou skálou 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 18/7 (zahrada) v katastrálním území Přemyšlení. 
 

II. Vydává podle § 94a, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

na stavbu: 
Stavba rodinného domu s velmi nízkou energetickou náročností 

Zdiby, Přemyšlení, Pod Bílou skálou 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 18/7 (zahrada) v katastrálním území Přemyšlení. 
 

Umístění stavby na pozemku: 
- Novostavba RD s parkovacím stáním pro 2 auta a garáží o celkové zastavěné ploše 208,40 m2, z toho 

zastavěná plocha RD bude 126,40 m2 a zastavěná plocha zpevněné plochy bude 82,00 m2. Stavební 
záměr bude situován na pozemku parc. č. 18/7 ve vzdálenosti 5,50 m od společné hranice s pozemkem 
komunikace parc. č. 18/22, v minimální vzdálenosti 4,30 m od společné hranice s pozemkem parc. č. 
18/6, 18/31, 18/33, 18/35 a v minimální vzdálenosti 7,00 m od společné hranice s pozemkem parc. č. 
18/8, vše v katastrálním území Přemyšlení. 

- Vodovodní přípojka bude napojena ve stávající vodovodní šachtě, která leží na pozemku parc. č. 
18/7. 



Č.j. 3865/2018 str. 2 

 
- Kanalizační přípojka splaškových vod bude vedena na pozemku parc. č. 18/7 a parc. č. 31/9 do vnější 

stoky splaškové kanalizace přes spádišťovou šachtu a revizní šachtu, které budou umístěny na 
pozemku parc. č. 31/9 a zaústěny na pozemku parc. č. 145/1. 

- Dešťová voda ze střechy bude svedena do drenážního zasakovacího objektu umístěného na pozemku 
parc. č. 18/7. 

- Oplocení stavebního záměru bude umístěno v souladu s předloženou PD, bude respektovat hranice 
pozemků a bude zcela umístěno na pozemcích parc. č. 18/7 a parc. č. 31/9. 

Napojení stavby na technickou infrastrukturu 
- objekt rodinného domu bude napojen na dopravní infrastrukturu obce komunikací pozemku parc. č. 

18/13 přilehlou k pozemku parc. č. 18/7. 
 

III. Vydává podle § 94a  a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu na pozemku parc. č. 18/7 v katastrálním území Přemyšlení. 
 

Záměr obsahuje: 

- Novostavbu nepodsklepeného RD o jedné bytové jednotce s parkovacím stáním pro 2 auta a 
integrovanou garáží. Jedná se o zděný dvoupodlažní RD s koncepcí obdélníkového hmotového tvaru 
o půdorysných rozměrech 17,62 x 7,03 (7,70) m s výškovým členěním na 1 NP a obytné podkroví. 
Objekt bude zastřešen pultovou střechou se sklonem 2°. Maximální zastavená plocha RD 126,4 m2, 
celková výška stavby 6,65 m nad úrovní podlahy 1. NP. Díky svažitému terénu bude vstupním 
podlažím obytné podkroví (2.NP). Stavba bude situována na pozemku parc. č. 18/7. 

RD je navržen z klasických vyzdívaných svislých nosných konstrukcí Porotherm, vodorovné pak 
z monolitického hutněného betonu. Střešní konstrukce bude provedena jako klasická tesařská, 
dřevěné pultové nosníky se střešní krytinou - hydroizolace. Všechna okna a prosklené dveře budou 
v provedení plast s izolačním trojsklem. 

- Vytápění objektu budou zajišťovat teplovodní podlahový systém napojený na tepelné čerpadlo 
(vzduch - voda) o jmenovitém topném výkonu 6 kW. 

- Vodovodní přípojka bude napojena ve stávající vodovodní šachtě, která leží na pozemku parc. č. 
18/7. 

- Kanalizační přípojka splaškových vod bude vedena do vnější stoky splaškové kanalizace. 

- Dešťová voda ze střechy bude pomocí svodného potrubí dešťové kanalizace svedena do drenážního 
zasakovacího objektu umístěného na pozemku parc. č. 18/7. 

- Nové oplocení stavebního záměru bude umístěno v souladu s předloženou PD. 

- RD bude napojen vjezdem na stávající komunikaci pozemku parc. č. 18/13. 
 

IV. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres C.002 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb.  

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.  

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Kateřina Mrázová; 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavební záměr bude proveden v souladu s předloženou projektovou dokumentací a se situačním 
výkresem C.002, který je součástí projektové dokumentace ověřené v územním a stavebním řízení. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí dle § 152 odst. 3 písm. a) 
stavebnímu úřadu min. 7 dní před zahájením stavby termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 



Č.j. 3865/2018 str. 3 

 
podnikatele, který bude stavbu provádět, a údaje o osobě, která bude zabezpečovat odborné vedení 
stavby s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb. 

4. Při stavbě budou dodržena příslušná ustanovení vyhl.268/2009 Sb., která upravuje technické 
požadavky na stavby a příslušné technické normy. 

5. Stavba bude prováděna v souladu s podmínkami a stanovisky stanovenými dotčenými orgány a 
provozovateli dotčených podzemních a nadzemních inženýrských sítí. 

6. Stavebník oznámí dle § 152 odst. 3 písm. a) stavebnímu úřadu min. 7 dní před zahájením stavby 
termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, a údaje o 
osobě, která bude zabezpečovat odborné vedení stavby s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Napojení na stávající sítě bude předem projednáno s jejich vlastníkem a provozovatelem, musí být 
zajištěna dostatečná kapacita těchto sítí, včetně ČOV. 

9. Povolení jednotlivých, přípojek je v kompetenci místně příslušného stavebního úřadu. S napojením 
musí souhlasit majitel a provozovatel kanalizace a ČOV. 

10. Dešťové vody budou zasakovány v souladu s TNV 75 9011 a ČSN 75 9010. Zasakovat dešťové vody 
je možné pouze po kladném vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v hydrogeologii. 

11. Případné úniky látek škodlivých vodám na parkovacích stáních pro osobní automobily budou 
okamžitě odstraňovány. 

12. Z odnímané plochy určené pro RD a zpevněné plochy bude podle ust. § 11 odst. (1) zákona č. 
334/1992 Sb. předepsán odvod, v tomto případě v orientační výši 1.968,78 Kč. O konečné výši 
odvodu a způsobu jeho splatnosti bude vydáno samostatné správní rozhodnutí. 

13. Povinný k platbě odvodů po zahájení realizace záměru, nejpozději však do 60 dnů od zahájení 
realizace záměru, zažádá u odboru životního prostředí MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav o 
jednorázové vydání rozhodnutí o odvodech za odnětí půdy ze ZPF. 

14. V souladu s ustanovením § 8 odst. (1) písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. se stanovuje povinnost 
skrývky celého humusového horizontu. Na pozemku bude provedena skrývka ornice z vyjímané 
plochy tj, z plochy cca. 209,00 m2 o mocnosti cca. 0,30 m v celkovém objemu cca. 63,00 m3. Sejmutý 
humusový horizont bude po dobu výstavby umístěn na nezastavěné části parcely, bude zabezpečen 
proti znehodnocení a zcizení. Po ukončení stavby bude využit k terénním úpravám na předmětném 
pozemku. 

15. O činnosti související se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev bude veden protokol (pracovní deník), v němž 
se uvedou všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání 
těchto zemin. 

16. Stavba na pozemku parc. č. 18/7 v k.ú. Přemyšlení bude umístěna ve vzdálenosti přibližně 29,50 m 
od hranice lesního pozemku parc. č. 31/3 v témže k.ú. 

17. V případě realizace výkopových prací v blízkosti dřevin je třeba postupovat v souladu s ČSN DIN 
18920 (839061) Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. Výkopové 
práce bude nutno provádět ve vzdálenosti 2,5 m od paty stromů a nepřesekat kořeny o průměru 
větším než 2 cm. V případě, že tuto vzdálenost nebude možno dodržet, výkopové práce budou 
prováděny ručně a poškozené kořeny budou zamazány ošetřujícím přípravkem s příměsí fungicidu. 

18. Vytěžená zemina, která nebude využita v místě pro úpravu terénu a jiné stavební odpady budou 
uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich skutečných vlastností (třída 
vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině atd.) na schválené 
úložiště (skládka inertního materiálu, skládka ostatního odpadu, skládka nebezpečného odpadu, 
terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako druhotné suroviny budou nabídnuty k 
využití. Bez zkoušek mohou být na skládky přijímány pouze odpady uvedené v příloze č. 8 k 
vyhlášce č. 294/2005 Sb. za podmínek tam stanovených (dodavatelem odpadu je nepodnikající 
fyzická osoba, dodávky odpadu jsou z jedné konkrétní stavby, nejsou znečištěny žádnými látkami 
způsobujícími jejich nebezpečnost atd.). 

19. V průběhu prací bude vedena dodavatelem díla evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná 
kontrolním orgánům a to včetně dokladů. Pokud bude stavba provedena svépomocí, povinnost vést 
evidenci odpadů se na stavebníka nevztahuje. 



Č.j. 3865/2018 str. 4 

 
20. Po dokončení stavby bude oprávněným subjektem (podle § 32a zákona č. 258/2000 ve znění 

pozdějších předpisů) přímým měřením akustického tlaku A z provozu tepelného čerpadla prokázáno 
splnění hygienických limitů v chráněném venkovním prostoru stavby nejbližší obytné zástavby v 
denní a noční době. Výsledky budou zaslány na Krajskou hygienickou stanici Středočeského kraje se 
sídlem v Praze k posouzení před kolaudací objektu. 

21. Dokončenou stavbu, lze užívat pouze na základě oznámení o dokončení stavby a vydání 
kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Kučerák Jozef, nar. 10.11. 1985, Letňany 740, 199 00  Praha 
Kučeráková Veronika, MUDr., nar. 26.03. 1987, Miroslava Hajna 740, 199 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.12. 2017 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění 
stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 
využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí č.j. 99263/2017 

 č.j.   3621/2018 

 č.j. 21620/2018 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS č.j. 64419/2017 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Kapitán Drahomír, Kapitánová Romana, Macoun Jiří, Běhalová Helena, Šefránek Robert, Kruťa Jiří, 
Kruťová Ivana, Krédl Tomáš, Foster Lenka, Klinka Petr, Klinková Lenka, Radosta Jiří, Fotr 
Jaroslav, Fotrová Eva, Rozsívalová Zuzana, Ing., Rozsíval Filip, Pelikán Emil, Prof., CSc., Bajgar 
Lukáš, Ing., Bajgarová Katarina, Ing., Šímová Jana, PhDr., Novotný Jan, Budinský Vít, Budinská 
Zuzana, Vácha Tomáš, Váchová Jolana, Ing., Hrdlička Rostislav, Ing., Pelikánová Renáta, MUDr., 
Kupsa David, Ing., Procházka Tomáš, Šik Petr, Ing., Šiková Božena, Ing., Obec Zdiby, BMTO 
GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Středočeské vodárny, a.s., Pražské vodovody a kanalizace 
,a.s., Pražská plynárenská Distribuce a.s., ČEZ Distribuce, a.s., čez 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 



Č.j. 3865/2018 str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Martin Hora 

referent stavebního úřadu 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. a) ve 
výši 1000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. a) ve výši 5000 Kč, celkem 6000 Kč bude zaplacen nejpozději do 
15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 3865/2018 str. 6 

 
 
Obdrží: 
 účastníci (dodejky): 

Rejman Daniel, Na Pěšinách č.p. 24/52, 182 00  Praha 82 
zastoupení pro: Kučerák Jozef, Letňany 740, 199 00  Praha 
zastoupení pro: Kučeráková Veronika, MUDr., Miroslava Hajna 740, 199 00  Praha 

 
K vyvěšení na úřední desce: 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 

Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 

 

vyvěšeno pro: Kapitán Drahomír, Pod Bílou skálou 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Kapitánová Romana, Pod Bílou skálou 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Macoun Jiří, Prachov 55, 506 01  Holín 
vyvěšeno pro: Běhalová Helena, Pod Bílou skálou 225, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Šefránek Robert, Pod Bílou skálou 227, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Kruťa Jiří, Pod Bílou skálou 226, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Kruťová Ivana, Pod Bílou skálou 226, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Krédl Tomáš, Karla Čapka 1559, 415 01  Teplice 
vyvěšeno pro: Foster Lenka, Karla Čapka 1559, 415 01  Teplice 
vyvěšeno pro: Klinka Petr, Přemyšlení 228, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Klinková Lenka, Pod Bílou skálou 228, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Radosta Jiří, Pod Bílou skálou 229, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Fotr Jaroslav, Přemyšlení 362, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Fotrová Eva, Pod Bílou skálou 362, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Rozsívalová Zuzana, Ing., Pod Bílou skálou 361, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Rozsíval Filip, Žandovská 309, 190 00  Praha 
vyvěšeno pro: Pelikán Emil, Prof., CSc., Pod Bílou skálou 469, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Pelikánová Renáta, MUDr., Bínova 533, 182 00  Praha 
vyvěšeno pro: Bajgar Lukáš, Ing., Přemyšlení 473, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Bajgarová Katarina, Ing., Pod Bílou skálou 473, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Šímová Jana, PhDr., Pod Bílou skálou 472, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Novotný Jan, Dvouletky 2733, 100 00  Praha 
vyvěšeno pro: Budinský Vít, Přemyšlení 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Budinská Zuzana, Pod Bílou skálou 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Vácha Tomáš, Pod Bílou skálou 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Váchová Jolana, Ing., Pod Bílou skálou 232, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Hrdlička Rostislav, Ing., Pod Školou 1609, 739 34  Šenov 
vyvěšeno pro: Kupsa David, Ing., Pod Bílou skálou 277, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: Procházka Tomáš, Habartická 498, 190 00  Praha 
vyvěšeno pro: Šik Petr, Ing., Plamínkové 1581, 140 00  Praha 
vyvěšeno pro: Šiková Božena, Ing., Plamínkové 1581, 140 00  Praha 
vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
vyvěšeno pro: Pražské vodovody a kanalizace ,a.s., Ke Kablu 971, Praha 10 
vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 

 
Dotčené správní úřady: 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 



Č.j. 3865/2018 str. 7 

 
 
Přílohy:   Situace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-06-28T14:48:07+0200
	vedoucí stavebního úřadu




